...__
;;

' \ . . .
'

\

'

~,_CÂMARA MUNICIPAL DE UBITUBI~
ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO Nll 02/71

- Aprova o Parecer emitido pelo E. Triba.al
de Contas do Estado de São Paulo, f&Tora
vel à aprovação das Contas da Câmara JfuA:!
cipal, referentes ao exercício.de 1969.-

A Câmara Mu.nicipal de Ubatuba

R E S O L V E:

Art. lQ - Fica aprovado o Parecer emitido pelo Egrégio Triba. -
nal de Contas do Estado de São Paulo, !&Torável à !
provação dascontas apresentadas pela Jlêsa da câmara/
Ml.nicipal, relativas ao exercício de 1969.-

Art. 22 - tste Decreto iegislativo entra em vigÔr •• data de /
sua publicação, revogadas as disposições em co•trá -
rio.-

Sala d.as Sessões, 23 de Setembro de 1971

Secretário